
Tételek katalógusa Árverés #27499 Épít?ipari felszerelés -
Mercedes Slk és Alfa Romeo Giulietta - Bírói felszámolás sz.

12/2024 - Perugia Bíróság - 3. eladás
Kezdet Fri 13/06/2025 órák 15:00

Vég Thu 24/07/2025 órák 15:00

Kauciós letét: EUR 300,00

TÃ©TELEK
#0: Teljes tétel

EUR 10.758,00
#1: Állványkeretek és tartozékok - A Rif: 1.17

EUR 402,00
#2: Támaszok, Nyakkend?k és Oszlopok Rif: 2+

EUR 1.656,00
#3: 6 Elektromos Panelek és Hosszabbító
Kábelek

Rif: 4+

EUR 210,00
#4: Építési Doboz Rif: 16

EUR 480,00
#5: Építkezési WC és Daru Kosár Rif: 9.11

EUR 210,00
#6: 3 Betonkever? Rif: 5+

EUR 540,00
#7: 3 Körf?rész Rif: 10+

EUR 390,00
#9: Állványkeretek és Kiegészít?k - B Rif: 20

EUR 2.100,00
#10: Egysávos Generátor és Csövek Rif: 22.23

EUR 210,00

A Gobid.it védjegye:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Málaga  CIF B72551898  Tel: +34
911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Thu 03/07/2025 Ã³rÃ¡k 13:43 page 1



Tételek katalógusa Árverés #27499 Épít?ipari felszerelés -
Mercedes Slk és Alfa Romeo Giulietta - Bírói felszámolás sz.

12/2024 - Perugia Bíróság - 3. eladás
Kezdet Fri 13/06/2025 órák 15:00

Vég Thu 24/07/2025 órák 15:00

Kauciós letét: EUR 300,00

#11: Mercedes Glk 250 személygépkocsi MÃ¡rka: Mercedes
modell: Glk 250 Cdi 4 matic
Ã‰v: 2011
Rif: 18

EUR 3.000,00
#12: Alfa Romeo Giulietta MÃ¡rka: Alfa Romeo

modell: Giulietta
Ã‰v: 2012
Rif: 19

EUR 1.200,00
#13: Imer Group s300el betonkever? MÃ¡rka: Imer Group

modell: s300el
Ã‰v: 2022
Matrikula: n009769328
Rif: 21 EUR 360,00

A Gobid.it védjegye:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Málaga  CIF B72551898  Tel: +34
911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Thu 03/07/2025 Ã³rÃ¡k 13:43 page 2


